Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 090 DE 26 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar o servidor CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI, como membro

representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no Comitê Comunitário

de Acompanhamento na Execução de Obras Públicas e Serviço de Engenharia do

Governo Municipal, instituído através da Portaria nº 105 de 25/03/2014, em substituição a

Marco Corabi de Andrade Adell, com validade a partir desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 26 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito